CRO/RN

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RN
CNPJ: 08.430.761/0001-95

CWRN

Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 266.318,27 342.154,21 Despesa Orgamentaria 177.799,81 219.398,81
RECEITA REALIZADA 266.318,27 342.154,21 CREDITO EMPENHADO — PAGO 177.799,81 219.398,81
RECEITA CORRENTE 266.318,27 342.154,21 DESPESA CORRENTE 177.799,81 219.398,81
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 196.196,90 285.005,24 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 58.299,55 63.081,04
ANUIDADES 196.196,90 285.005,24 ENCARGOS PATRONAIS 18.061,53 17.932,88
RECEITA DE SERVICOS 25.755,43 22.876,03 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 16.445,89 27.285,37
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 18.533,49 17.705,03 CONTRIBUIGBES 82.288,07 108.123,44
EX'STL;'\F'{'AE\ETOS COM EXPEDICOES DE 5.631,03 3.70,07 SERVICOS BANCARIOS 56,95 396,60
EII\E,II(R)'II'_ILIJDI\(%EEIETOS COM EXPEDICOES DE OBRIGACOES TRIBUTARIAS CONTRIBUTIVAS 2.647,82 2.579,48
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 1.590,01 1.461,93
FINANCEIRAS 8.791,54 651,90
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 8.546,61
ATUALIZAGRO MONETARIA 244,93 651,90
ATUALIZAGAO MONETARIA SOBRE 0.08
ANUIDADES '
ﬁlmmEEﬁAcéo DE DEP. BANC. E APLICAGOES 244,85 651,90

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS

RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
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CRO/RN

Periodo: 01/02/2021 a 28/02/2021

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |ESPECIFICA§RO

Exercicio Atual Exercicio Anterior

INDENIZACOES E RESTITUICOES
INDENIZACOES E RESTITUIGOES
RECEITA DA DIVIDA ATIVA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
DIVIDA ATIVA FASE ADMINISTRATIVA
DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA
RECEITAS DIVERSAS
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Natal-RN, 28 de fevereiro de 2021

GLAUCIO DE MORAIS E SILVA

PRESIDENTE
CD-1356
xxX.092.054-xx

35.574,40
35.574,40
26.717,65

8.856,75

99.780,92

99.780,92
322.907,07
322.907,07

689.006,26

33.621,04
16.566,79
14.967,44

1.599,35

17.054,25

98.344,61

98.344,61
395.572,75
395.572,75

836.071,57

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentdrios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

114.316,03

114.316,03
396.890,42
396.890,42

689.006,26

LUIZ EDUARDO RODRIGUES JULIASSE

TESOUREIRO
CD-3529
xxx.158.194-xx

MANUELA SANTOS DANTAS DE CARVALHO
CONTADORA
012073/0-6
XXX.773.034-xx

96.162,08

4.747,50

91.414,58

520.510,68

520.510,68

836.071,57
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